
 
 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE IV. 
 

veřejné zakázky malého rozsahu  
zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (ZVZ), v platném znění, 

v souladu s § 18 odst. 5 ZVZ 
s názvem 

„Dodávka léčivých přípravků pro ZZS KVK“ 
 
1/ Identifikační údaje zadavatele 
Zadavatel:   Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje,  
   příspěvková organizace 
se sídlem:  Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary   
IČ:    00574660 
bankovní spojení:  258008069/0300 
zastoupen:   MUDr. Romanem Sýkorou Ph.D., ředitelem 
 
 
Zadavatel tímto poskytuje všem dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky „Dodávka léčivých přípravků pro ZZS KVK“. 
 
Dotaz č. 1 

Ve formuláři na zadávání ceny jsou u řádku Ventolin k inhalaci uzamčené bunky  H 87 , I 87, L a M a 
tudíž se tabulka nedoplňuje, ani tam nelze napsat výsledné číslo. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel tímto dává na vědomí, že upravil formulář pro zpracování nabídkové ceny (příloha č. 6 
zadávací dokumentace) tak, aby se k příslušnému léku doplnily veškeré údaje. 
 
Dotaz č. 2 

Jakým způsobem se má doplnit do tabulky s nabídkovou cenou  výše DPH, když je na ní 
určen  pouze jeden řádek a sazby budou minimálně dvě?    
 
Odpověď zadavatele: 
Výše sazby DPH lze naspat do jednoho řádku tak, že se jednotlivé sazby od sebe oddělí např. 
interpunkčním znaménkem. Výše DPH se uvádí v součtu. 
 
 
 
Zadavatel tímto dává na vědomí všem uchazečům o veřejnou zakázku zveřejnění doplňujících 
informací na profilu zadavatele. 
 
 
V Karlových Varech dne 22. 02. 2016 
 
 
 
 
       ………………………………………………. 

MUDr. Roman Sýkora, Ph.D. 
ředitel 
Zdravotnická záchranná služba  
Karlovarského kraje,  
příspěvková organizace 


